様式１号
緑の募金推進体制整備交付金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

申請者　（地区緑化推進団体の長）

印

　緑の募金の推進体制を整備したいので、関係書類を添えて下記のとおり交付金の交付を申請します。

　記

交付金交付申請額：　金　　　　　　　円

添付書類　：　平成　　年　緑の募金アクションプラン

（別紙）

平成　年「緑の募金」アクションプラン

＊該当する項目について記載　　　　　緑化推進団体名：

	緑化推進団体の取り組み
	関係市町村などの支援

	１．募金期間

	２．推進体制の整備

	　（１）推進体制整備期間

	　（２）市町村推進組織

	　（３）支援団体など

	　（４）緑の協力員

	　（５）募金事務局

	３．普及啓発・広報

	４．多様な募金活動の展開

	　（１）募金箱の設置拡大

	　（２）使途限定募金の実施

	　（３）大口募金の提案

	　（４）新たな募金支援策

	５．その他